
69 Gemeente
Albrandstuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Gemeenteraad
Raadsvoorstel verlenging project 25 maart 2024

dementievriendelijke gemeente

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 13 februari 2024;

BESLUIT:

1. Het bedrag van €44.220,- beschikbaar te stellen vanuit de reserve Innovatie- en Preventiemiddelen
ten behoeve van subsidie voor de verlenging van de opdracht dementievriendelijk Albrandswaard met
een jaar

2. Het bedrag van €40.682,- beschikbaar te stellen vanuit de reserve Innovatie- en Preventiemiddelen
voor de uitvoering van een pilot van een jaar omtrent inloopvoorzieningen voor mensen met dementie

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 25 maart 2024

drs. Jotabda de Witte


